
UCHWAŁA NR 15/620/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 kwietnia 2019 r. 
 

w sprawie odrzucenia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 i art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 i 2215 oraz z 2019 r. poz. 53)                        
i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 512),  uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, 
którego przedmiotem jest zakup i dostarczenie sprzętu komputerowego stanowiącego 
wyposażenie pracowni zawodowych dla szkół biorących udział w projekcie „Szkoła 
Zawodowców”. 

 
§ 2. Odrzuca się oferty Wykonawców: 

1) CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. z siedzibą w Radomiu  
przy ul. Wolności 8 lok. 4;                                              

2) DESICO Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu przy ul. Krakowskiej 29c; 
3) Wilanka Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Lindleya 16, 
– ponieważ ich treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


